
 
UCHWAŁA NR XLIII/357/18 

RADY GMINY W BIESIEKIERZU 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Biesiekierz na okręgi wyborcze 

oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Biesiekierz na okręgi wyborcze oraz ustala się ich granice, numery oraz 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa za-

łącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVI/257/14 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 12 września 2014 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Biesiekierz na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomor-

skiego z 2014 r. poz. 3969) oraz uchwała Nr XXI/137/12 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 8 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Biesiekierz na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. 

poz. 332). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Koszalinie. 

§ 6. Na uchwałę w sprawie okręgów wyborczych wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Koszalinie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do pu-

blicznej wiadomości. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Biesiekierzu i sołectwach. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Płaza 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 1775



 Załącznik do Uchwały Nr XLIII/357/18 
         Rady Gminy w Biesiekierzu 

         z dnia 22 marca 2018r. 

PODZIAŁ  GMINY  BIESIEKIERZ  NA  OKRĘGI  WYBORCZE, 
USTALENIE  ICH  NUMERÓW  I  GRANIC 

ORAZ  LICZBY  WYBIERANYCH  RADNYCH 

Numer okręgu 
wyborczego 

Granice  
okręgu  wyborczego 

Ilość radnych wybieranych 
w okręgu 

1 Biesiekierz od nr 11 do nr  37, Rutkowo 1 

2 Biesiekierz od nr 1 do nr 10, 
 od nr 40 do końca 

1 

3 Gniazdowo, Cieszyn, Starki, Witolubie 1 

4 Kotłowo 1 

5 Laski Koszalińskie 1 

6 Kraśnik Koszaliński, Nosowo 1 

7 Nowe Bielice od nr 1do nr 19, 
od nr 21 do nr 34, od nr 44 do nr 46 

1 

8 Nowe Bielice nr 20, od nr 35 do nr 43, 
od nr 47 do 59 

ul. Begonii od 1 do 16, 
ul. Bławatków od 1 do 16,  

1 

9 Parnowo, Parnówko 1 

10 Parsowo 1 

11 
Stare Bielice od nr 18 do nr 22, nr 27 nr 29, 
nr 30, nr 33, nr 35, nr 37, nr 39, nr 41, nr 43, 
nr 45, nr 46, od nr 49 do nr 53, nr 87, nr 
102,nr 104, nr 105, nr 108,  

 Tatów 

1 

12 
Stare Bielice od nr 1do nr 4, nr 7,od nr 9 do 
nr 12, nr 23, nr 24, nr 25, nr 28, nr 31, nr 32, 
nr 34, nr 36,nr 38, nr 40, nr 42, nr 44, nr 47, 
nr 48, od nr 54 do nr 58, od nr 60 do nr 74, nr 
94, nr 98, od nr 121 do 126, nr 230, nr 231 
ul. Śliwkowa od nr 1 do 21,  

1 

13 
Stare Bielice nr 8, od nr 13 do nr 17, nr 117, 
nr 118, nr 120, od nr 127 do nr 147, od nr 
201 do nr 215,  

1 

14 
Stare Bielice  od nr 75 do nr 86, od nr 88 do 
nr 93, od nr 96 do nr 101, nr 103, nr 106, nr 
107, nr 109, od nr 110 do nr 115, 
ul. Wierzbowa od nr 1 do 7 

1 

15 Świemino, Świeminko, Warnino 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1775


		2018-04-18T11:49:32+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




